COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 06

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 005/2024 – EEMTI RAIMUNDO DA CUNHA BRITO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O(a) Diretor(a) EEMTI Raimundo da Cunha Brito, INEP: 23236507, no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 05/2024, torna público os inscritos e horário das

entrevistas:

Área de LINGUAGENS E CÓDIGOS – Língua Portuguesa e Aprofundamento em Língua

Portuguesa.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

01
AUGÚSTO CÉSAR RODRIGUES

DAMASCENO
DEFERIDA 13/09/2024, às 14:00h

02 CAMILA PIMENTA BRITO DE QUEIROZ DEFERIDA 13/09/2024, às 14:20h

03 MARIA ELENICE DE AZEVEDO DEFERIDA 13/09/2024 às 14:40h

04 MARIA VIVIANE DE MELO DEFERIDA 13/09/2024 às 15:00h

Graça-CE, 12 de setembro de 2024.